АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024                                                                                                  № 269-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 17.11.2023 № 496-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого

муниципального района от 17.11.2023 № 496-П «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета муниципального района

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого

муниципального района Кировской области от 24.01.2024 № 34-П,

от 15.02.2024 № 98-П, от 22.04.2024 № 191-П, от 16.05.2024 № 219-П,

от 20.05.2024 № 230-П, от 04.06.2024 № 253-П) следующие изменения:

 Добавить коды бюджетной классификации, закрепленные

за следующими главными администраторами доходов:

903 «Управление образования Белохолуницкого района»:

903 1 17 15030 05 8005 150 инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

муниципальных районов ("Тепло детям" МКОУ

ООШ с. Сырьяны)

903 1 17 15030 05 8006 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

муниципальных районов ("Тепло детям" МКОУ

ООШ с. Ракалово)

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                             А.М. Тетенькин